Paul. ad Rhod.
ma. xij.

Ioan. epi. l. cap.
ultimo.

Buripi. in Phœnissis. apud Tragicum Polinices. Simplicem esse
 In Hecuba. veritatis orationem, nec varijs interpretum ambas-
 Horat. in arte. gib⁹ egere. quam, apud eundem poetam, in alia fas-
 Seneca. bula tragicatur Hecuba. Personæ dignitatem,
 Matth. xvij. vel iniquo sermoni facere fidem. Certe, apud ple-
 Li. Reg. i. beios auditores: qui non tam sensum ipsum, quam
 Ioan. i. inanem sesquipedalium verborum strepitum cap-
 Lucæ. ij. tant, quicq; negotij agendi apparatus plus æquo mi-
 rantur, fortasse locum habet, quod hic dicit Hecuba.
 Verū prudentis est interim, non quis dicat, sed
 quid dicatur attendere. & non omnino vanū putare
 illud. Sæpē etiā est holitor valde opportuna lo-
 cutus. Quorsum aut attinet in re sacra prophanis
 argumentis diutius contendere? cum in euangelicis
 literis ad regnū cœlorum, hoc est, Christianismum;
 quæ vera est theologia: negetur aditus ei, qui nō re-
 puerefcatur & ætatis huius simplicitatem ipsa vita, ip-
 sis moribus exprimat? Samuel etiam num puer, nō
 solū in domo domini versatur, sed & in prophetarū
 numerū diuinæ vocis suffragio eligitur & iuuenib⁹
 nobis: si neq; ex sanguinibus, neq; ex voluntate viri,
 neq; ex voluntate carnis, sed ex deo deiq; promif-
 sione nascamur: magnarū, & (vt sic dicam) senilium
 rerū tractatus negabitur? Quin & Christus ipse:
 id quod obiter, sed tamē opportune in mentē venit,
 qui totā vitæ suæ rationem, nobis exēplo esse vol-
 luit: hanc ætatem, non vt vulgus ludicris impendit,
 verū, vix duodecim natus annos, præ diuinæ sapi-
 entia studio, parentum suorū affectibus neglectis,
 ipsum tēplum, æternæ sapientia domiciliū, ingre-
 ditur. Ibiq; inter sapientia professores, compositis
 affectibus, sedens iam alios mansuete interrogat,
 iam ipse interrogatus, candide respondet. Hoc

nimirū factō docens, nullam hominis verē Christi-
 ani aetatem, a Theologia tractatu omnino abhor-
 rere. Immo, sacrum illū spiritum vnicū veræ sapien-
 tiæ doctorem, nusquā æque sese oblectare, aut numen
 suū præsentius declarare, quam in simpliciū homi-
 nū animis, quos nullæ peruersæ doctrinæ opinio-
 nes occuparint, nulla peccatorum labes conspur-
 carit. Neque enim salutaris scientiæ dator deus, an-
 nos numerat, sed animos inspicit. Neque capitis ca-
 nitie, sed animi gaudet munditie. Iam, si quis est in-
 eptus eloquentiæ admirator, qui a simplici iuvene
 de simplicissimo doctrinæ genere, in grauissimorū
 hominū corona differente, inanes verborū pictu-
 ras, captatosque sententiarū flores expectat, Is ea-
 dem opera, in summo brumæ frigore rosas, sum-
 mo caniculæ æstu niues, sibi spargi postulet, Mihi
 de simplicissima Christi philosophia, simpliciter
 quoque loquendū videtur. Optimus enim est apud
 Christianos orator, qui barbarissimi & soloecismi
 fordibus caret, quique summā orationis virtutem,
 in summa ponit perspicuitate. Cætera relinquam
 illis, qui nescio quibus verborū technis instructi
 dentissime profitentur. Sed quo miser delabor? In-
 stitutum erat, optimi principis iussa vobis exponere.
 & ipse mei oblitus, in personæ decoro tuendo bonā
 clepsydre partem consumpsi. Ut uel hinc appareat
 quod de facili puerorū obliuione scripsit Aristote-
 les, & ad iuuenes pertinere. Ne quis putet aetatem
 hanc omni vacare culpa. Quare, si quid offendi, aeta-
 tis huius imprudentiæ condonari velim. Hoc erro-
 re doctus, deinceps quod sum iussus, cautiùs exe-
 quar. Ac primū quidem vobis cogitandū propo-